30.07.2023, 11:34 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=433571 1/1

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 25.10.2021 г. № 52 с.Бунино О внесении изменений и дополнений в
постановление №10 от 16.03.2021 г. «Об утверждении Порядка разработки, реализации и

оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования "Бунинский
сельсовет" Солнцевского района Курской области

АДМИНИСТРАЦИИЯ
БУНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2021 г.                                       № 52
с.Бунино

О внесении изменений и дополнений в постановление №10 от 16.03.2021 г. «Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценке эффективности
муниципальных программ муниципального образования
 "Бунинский сельсовет" Солнцевского района Курской области

            В соответствии с пунктом 1 статьи 217 и пунктом 1 статьи 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Администрация Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЮ :

         1.В постановление администрации Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области «Об утверждении
Порядка  разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования
"Бунинский сельсовет" Солнцевского района Курской области»  внести следующие изменения и дополнения:
пункт 2 изложить в следующей редакции «2. муниципальная программа - документ стратегического планирования,
содержащий комплекс планируемых мероприятий, взаимоувязанных по задачам, срокам осуществления, исполнителям и
ресурсам и обеспечивающих наиболее эффективное достижение целей и решение задач социально-экономического
развития муниципального образования»;

пункт 25 изложить в следующей редакции  «25. В случае если государственными программами Российской Федерации,
государственными программами Курской области  установлены требования к содержанию муниципальной программы, ее
разработка осуществляется с учетом положений, предусмотренных государственными программами Российской Федерации
и государственными программами Курской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания .

И.о.Главы Бунинского сельсовета
Солнцевского района                                                                              О.В.Рыжих

Создан: 26.10.2021 09:17. Последнее изменение: 26.10.2021 09:17.

Количество просмотров: 450

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru